
   
 
 
 
Fachbereich  
Kundenbegleitung, Wohnen, Integration 
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Zuständigkeiten der Casemanager  
 
Name Tel.-Nr.; Email Kürzel Ausbildungsgruppe 

 
Anna Bardarevic 8603-448 

anna.bardarevic@diakovere.de 
 

  

Anke Günther 8603-670 
anke.guenther@diakovere.de 
 

  

Edwina Kastner 8603-536 
Edwina.Kastner@diakovere.de 
 

  

Meret Keil 8603-684 
meret.keil@diakovere.de 
 

  

Heike Kölling 8603-682 
heike.koelling@diakovere.de 
 

  

Nina Mader 8603-747 
nina.mader@diakovere.de 
 

  

Stefan Meiners 8603-657 
stefan.meiners@diakovere.de 
 

KFBMV 
 

Kaufmann/Kauffrau für 
Büromanagement – virtuell 
 

Vera Müller 8603-680 
vera.mueller@diakovere.de 

KFBMV 
 
 

Kaufmann/Kauffrau für 
Büromanagement 
 

Inken Röhrbein 8603-733 
inken.roehrbein@diakovere.de 

  

 
Zuständigkeiten der Bildungsbegleiter 

 
Name Tel.-Nr.; Email Berufsvorbereitung 

 
Bernd Dahle 8603-375 

Bernd.dahle@diakovere.de 
 

BvB- r  
EA - Eignungsabklärung 
 

Roland Lüke 8603-713 
roland.lueke@diakovere.de 
 

BvB- r  
EA - Eignungsabklärung 
 

Robert Langer 
 
 

8603-193 
robert.langer@diakovere.de 
 

BvB- r  
EA - Eignungsabklärung 
 

Ebru Samli 
 
 

8603-390 
Ebru.samli@diakovere.de 

BvB- r  
EA - Eignungsabklärung 

Nils Sommermeier 8603-320 
nils.sommermeier@diakovere.de 
 

BvB- r  
EA - Eignungsabklärung 
 

 

mailto:anna.bardarevic@diakovere.de
mailto:anke.guenther@diakovere.de
mailto:Edwina.Kastner@diakovere.de
mailto:meret.keil@diakovere.de
mailto:heike.koelling@diakovere.de
mailto:nina.mader@diakovere.de
mailto:stefan.meiners@diakovere.de
mailto:vera.mueller@diakovere.de
mailto:inken.roehrbein@diakovere.de
mailto:Bernd.dahle@diakovere.de
mailto:roland.lueke@diakovere.de
mailto:robert.langer@diakovere.de
mailto:Ebru.samli@diakovere.de
mailto:nils.sommermeier@diakovere.de

